
Kristýna K. (kyn) ID 455021 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 20:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Zboží , které prodávám je oblečení po mých dětech,neteří,mě nebo mém muži, případně nové kousky pro ně či nás
koupené,,ale bohužel nevyužité!!!
  Nabízené zboží se snažím vždy přesně popsat a uvést všechny vady, pokud tam jsou.

  Pokud uvádím míry jsou přesné, takže zboží z důvodů, že vám nesedí již nelze vrátit. Pokud si míry nevyžádáte a zakoupíte
předmět, též nelze vrátit z důvodu, že Vám nesedí.

  Upozorňuji také, že jsme bazárek, takže zboží bez udání důvodu do 14dnů nevracím tak jako je to na eshopech !!!!
  Reklamace ohledně toho, že věcičky nesedí a chtete je vrátit neberu! Věci zpět NEBERU.
  Prosím o respektování mých podmínek prodeje, pokud se někomu nelíbí, prosím, nenakupujte u mě. Vše z mého prodeje je
předmětem soukromého prodeje a dle zákona není povinnost takové věci brát zpět.

  Preferuji platbu na účet!!!
  Zboží zasílám doporučeně pouze na vyžádání obyčejně, ale na vaše vlastní riziko.
  Na dobírku zasílám opravdu jen výjmečně!!!
  Pokud si objednáte více kusů, platíte jedno poštovné.

  Pokud zájemce nereaguje, po dobu 24hod, uvolňuji věc dalšímu!!!!!!!

  Pokud platba nedojde do 4 dnů uvolňuji dalšímu zájemci.Banky převádí platby za 2 až 3 dny....

  Neregistrovaným uživatelům neprodávám

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

